令和　　　年　　　月　　　日
〇部　〇課
〇〇 〇〇 様
株式会社〇〇
人事部
育児休業開始日通知書
貴殿より申請のありました育児休業について、下記の通り開始日等を通知いたします。

	対象となる子の氏名

	対象となる子の生年月日
	年　　　月　　　日

	育児休業開始日
	年　　　月　　　日

	育児休業終了予定日
	年　　　月　　　日

	休業期間中の連絡先

	その他
	復職予定日や手続き等については別途ご案内いたします。

【注意事項】
· 育児休業期間中に変更等が生じた場合は、速やかに人事部までご連絡ください。
· 休業期間終了後の復職手続きや勤務形態のご希望についても、事前にご相談ください。
以上